Pelo não cumprimento das obrigações assumidas, serão aplicadas à

CO-SIGNATÁRIA as penalidades previstas no item 14 do Edital do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n. 3/08, observadas as condições nele
indicadas.

CLÁUSULA SEXTA – DOS PREÇOS REGISTRADOS
Fica registrado o preço de R$ 21.599,71 (vinte e um mil,

quinhentos  noventa e nove reais e setenta e um centavos), considerando-se
os preços unitários constantes da proposta da CO-SIGNATÁRIA, a seguir
discriminados:

- cimento portland composto:........................ R$ 12,40 (doze reais e
quarenta centavos);

- arame galvanizado n.